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Para Buscar Infima Cuantía: Presione el botón Buscar.

Número de Factura: Ingrese el número de factura que fue registrada.

CPC: Ingrese el código del producto, bien o servicio que tiene relación a las facturas
ingresadas.

Objeto de Compra: Ingrese el objeto de la adquisición que desea consultar.

Tipo de Compra TODOS
Seleccione el tipo de adquisición que usted registró de acuerdo a la casuística que
determina la ínfima cuantía.

Facturas Registradas
en el mes de: TODOS

Al seleccionar esta opción el sistema listara las facturas registradas en un
determinado mes.

Facturas Registradas
en el año: TODOS

Al seleccionar esta opción el sistema listara las facturas registradas en un
determinado año.

Fechas de Emisión de
Facturas: Desde:  2025-10-01       Hasta:  2025-10-31 Para listar las facturas de acuerdo a la fecha de emisión de las mismas, ingrese el

rango de fechas antes de proceder a consultar.(Periodo válido 6 meses)

 
Buscar

 
Limpiar

 
El buscador listará el detalle de todos los items ingresados en las difrerentes
facturas registradas por cada Entidad Contratante.

Nro. Nro.
Factura

Fecha
de
emisión
de la
factura

CPC Descripción CPC Razón Social Objeto de Compra Cantidad Costo
U. Valor Justificativo Tipo de

Compra

Responsable
de Asuntos
Administrativos

1 001-
100-042

2025-
10-31

63230.00.1 PREPARACION DE
ALIMENTOS Y
SERVICIOS DE
SUMINISTRO
PRESTADOS POR
ENCARGO A CASAS
PARTICULARES,
SUMINISTRO DE
COMIDAS
PREPARADAS PARA
BODAS, EN EL
PROPIO LOCAL O EN
OTRAS
INSTALACIONES. SE
PUEDE INCLUIR
TAMBIEN EL
SERVICIO DE LA
COMIDA

ASOCIACION DE
SERVICIOS DE
ALIMENTACION
SAN CARLOS DE
NARANJAL
ASOALISANCARLOS

SERVICIOS DE
ALIMENTACION
PARA EL PROYECTO
DE ADULTO MAYOR

1 1153.12 1153.12 MEMORANDUM Otros
Servicios

2 001-
001-003

2025-
10-30

85330.03.1 OTROS SERVICIOS
DE LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO

CORDOVA VICUÑA
GENESIS NAYELI

CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS DE
ASEO Y LIMPIEZA
PARA EL CENTRO
DE DESARROLLO
INFANTIL LOS
ANGELES DE SAN
ANTONIO DE LA
PARROQUIA SAN
CARLOS.

2 200 400 MEMORANDUM Otros
Servicios

3 001-
003-
15306

2025-
10-27

18000.01.1 AGUA POTABLE JUNTA
ADMINISTRADORA
DE AGUA POTABLE
PUERTO INCA

SERVICIOS DE
AGUA POTABLE DEL
CDI LOS ANGELES
DEL CISNE

1 27.36 27.36 MEMORANDUM Otros
Servicios

4 001-
100-091

2025-
10-27

96220.02.1 SERVICIOS DE
PRODUCCION Y
PRESENTACION
PARA
REPRESENTACIONES
ARTISTICAS LUZ Y
SONIDO

GARCIA CEDEÑO
PAOLA LORENA

CONTRATACION
DEL SERVICIO DE
LOGISTICA PARA
ELECCION,
PROCLAMACION Y
CORONACION DE
LA REINA DE LA
PARROQUIA SAN
CARLOS

1 8000 8000 MEMORANDUM Otros
Servicios

5 001-
100-06

2025-
10-27

96220.05.6 SERVICIOS DE
PRODUCCION DE
EVENTOS

AMAGUAYA
VARGAS LUIS
PATRICIO

CONTRATACION
DEL SERVICIO DE
BANDA DE PUEBLO
PARA AGENDA
CULTURAL EN EL
RECINTO ISLAS DE

1 500 500 MEMORANDUM Otros
Servicios
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LAS MERCEDES-
TROVADOR
JURISDICCION DE
LA PARROQUIA
SAN CARLOS

6 070-
999-
3899379

2025-
10-24

17100.01.1 ENERGIA
ELECTRICA
TERMICA

EMPRESA
ELECTRICA
PUBLICA
ESTRATEGICA
CORPORACION
NACIONAL DE
ELECTRICIDAD
CNEL EP

SERVICIO DE
ENERGIA
ELECTRICA DEL
CDI LOS ANGELES
DE SAN ANTONIO

1 4.57 4.57 MEMORANDUM Otros
Servicios

7 070-99-
3902052

2025-
10-24

17100.01.1 ENERGIA
ELECTRICA
TERMICA

EMPRESA
ELECTRICA
PUBLICA
ESTRATEGICA
CORPORACION
NACIONAL DE
ELECTRICIDAD
CNEL EP

SERVICIO DE
ENERGIA
ELECTRICA DE LA
CASA COMUNAL DE
LA PARROQUIA
SAN CARLOS

1 164.82 164.82 MEMORANDUM Otros
Servicios

8 070-99-
3891019

2025-
10-24

17100.01.1 ENERGIA
ELECTRICA
TERMICA

EMPRESA
ELECTRICA
PUBLICA
ESTRATEGICA
CORPORACION
NACIONAL DE
ELECTRICIDAD
CNEL EP

SERVICIO DE
ENERGIA
ELECTRICA DEL
CDI LOS ANGELES
DEL CISNE

1 65.43 65.43 MEMORANDUM Otros
Servicios

9 001-
100-024

2025-
10-23

64312.00.1 SERVICIOS DE
TRANSPORTE DE
PASAJEROS POR
ITINERARIOS Y CON
HORARIOS
PREDETERMINADOS
PARA UN SEGMENTO
ESPECIFICO DE
USUARIOS, POR
EJEMPLO ESCUELAS,
COLEGIOS O
EMPRESAS

YONG TINOCO
LONDRES JAVIER

CONTRATACION
DEL SERVICIOS DE
TRANSPORTE CON
CAPACIDAD DE 40
PERSONAS CON
RUTA DESDE LA
PARROQUIA SAN
CARLOS HACIA EL
CANTÓN NARANJAL
IDA Y VUELTA

1 150 150 MEMORANDUM Otros
Servicios

10 001-
100-013

2025-
10-23

54112.00.1 SERVICIOS
GENERALES DE
CONSTRUCCION,
REFORMAS Y
RENOVACIONES

CHICA TRIANA
FREDDY STEFFANO

SERVICIO DE
CONSTRUCCIÓN E
INSTALACION DE
GRADERÍO
METÁLICO CON
CUBIERTA,TABLERO
DE
BASQUET,ARCOS Y
TUBOS DE
ECUABOLY EN
CANCHA USO
MÚLTIPLE

1 7000 7000 MEMORANDUM Otros
Servicios

11 001-
100-046

2025-
10-16

54790.04.1 SERVICIOS
GENERALES DE
REPARACION Y
MANTENIMIENTO

CEPEDA SALDAÑA
ANDREA LISSETTE

CONTRATACION DE
SERVICIOS DE
MEJORAMIENTO Y
MANTENIMIENTO
DE ESPACIOS
RECREATIVOS Y
CANCHAS
DEPORTIVAS DE
USOS MÚLTIPLES
DE LA PARROQUIA
SAN CARLOS

1 7200 7200 MEMORANDUM Otros
Servicios

12 001-
001-
32465

2025-
10-06

18000.01.1 AGUA POTABLE JUNTA DE AGUA
POTABLE Y
SANEAMIENTO DE
SAN CARLOS

SERVICIOS DE
AGUA POTABLE DE
LA CASA COMUNAL
DE LA PARROQUIA
SAN CARLOS

1 4 4 MEMORANDUM Otros
Servicios

13 001-
001-
32466

2025-
10-06

18000.01.1 AGUA POTABLE JUNTA DE AGUA
POTABLE Y
SANEAMIENTO DE
SAN CARLOS

SERVICIOS DE
AGUA POTABLE DEL
CDI LOS ANGELES
DE SAN ANTONIO
DE LA PARROQUIA
SAN CARLOS

1 4 4 MEMORANDUM Otros
Servicios

14 001-
100-
1285

2025-
10-03

34620.09.2 DESINFECTANTE
LIQUIDO GALON

RISCO MORA
MARIA
MAGDALENA

ADQUISICIÓN DE
INSUMOS DE ASEO
Y LIMPIEZA PARA
LOS CENTROS DE
DESARROLLO
INFANTIL DE LA
PARROQUIA SAN
CARLOS

1 216 216 MEMORANDUM Otros
Bienes

15 001-
100-
335170

2025-
10-01

84290.00.1 SERVICIO DE
CONECTIVIDAD

ADEATEL S.A. SERVICIO DE
CONECTIVIDAD DE
LA CASA COMUNAL

1 44.64 44.64 MEMORANDUM Otros
Servicios
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DE LA PARROQUIA
SAN CARLOS

16 001-
100-
335239

2025-
10-01

84290.00.1 SERVICIO DE
CONECTIVIDAD

ADEATEL S.A. SERVICIO DE
CONECTIVIDAD
DEL CDI LOS
TRIUNFADORES

1 26.79 26.79 MEMORANDUM Otros
Servicios

17 001-
100-
335223

2025-
10-01

84290.00.1 SERVICIO DE
CONECTIVIDAD

ADEATEL S.A. SERVICIO DE
CONECTIVIDAD
DEL CDI LOS
ANGELES DEL
CISNE

1 26.79 26.79 MEMORANDUM Otros
Servicios

18 001-
100-
335222

2025-
10-01

84290.00.1 SERVICIO DE
CONECTIVIDAD

ADEATEL S.A. SERVICIO DE
CONECTIVIDAD
DEL CDI LOS
ANGELES DE SAN
ANTONIO

1 26.79 26.79 MEMORANDUM Otros
Servicios

19 001-
100-
335221

2025-
10-01

84290.00.1 SERVICIO DE
CONECTIVIDAD

ADEATEL S.A. SERVICIO DE
CONECTIVIDAD
DEL RECINTO
GUAYALLASA
JURISDICCION DE
LA PARROQUIA
SAN CARLOS

1 44.64 44.64 MEMORANDUM Otros
Servicios
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